中税协发〔2021〕36号

关于积极参加“深化税收征管改革之我见”主题征文活动的通知
各省、自治区、直辖市和计划单列市注册税务师协会：
按照协会领导要求，现将中国税务报《“深化税收征管改革之我见”主题征文活动启事》转发你们，请各地税协认真组织协会工作人员、本地区协会会员和广大从业人员，从税务师行业视角，围绕《关于进一步深化税收征管改革的意见》贯彻落实，聚焦“智慧税务、精确执法、精细服务、精准监管、精诚共治、组织保障”六个方面，提建议、讲体会、谈收获，踊跃参加征文活动。

请于2021年8月20日前，将征文发送至中国税务报社征文邮箱gjswzjzw@163.com，同时发送至中税协征文邮箱edit@cctaa.cn，邮件标题注明“意见征文+所属地方税协+姓名”。征文除择优刊发在《中国税务报》《中国税务》、国家税务总局网站、国家税务总局微信公众号、“学习兴税”等平台外，中国注册税务师协会也将选择部分优秀文章在《注册税务师》杂志或中国注册税务师协会微信公众号上刊用。
附件：《“深化税收征管改革之我见”主题征文活动启事》
                  2021年6月4日

                         中国注册税务师协会
2017年 月 日
（只发电子件）
中国注册税务师协会                     2017年 月 日印发
                               校对：
附件：

“深化税收征管改革之我见”主题征文活动启事

　　为进一步加强对中办、国办印发的《关于进一步深化税收征管改革的意见》宣传解读，形成深入学习、凝聚共识、集思广益、推动落实的浓厚氛围，国家税务总局中国税务报社决定面向社会开展以“深化税收征管改革之我见”为主题的征文创作活动。

　　一、征文内容
　　征文应紧密围绕《意见》贯彻落实，聚焦“智慧税务、精确执法、精细服务、精准监管、精诚共治、组织保障”六大方面，从作者自身视角出发提建议、讲体会、谈收获。文章体裁原则上以议论文为主，字数3000字以内。

　　二、征文时间
　　活动开展时间为即日起至2021年10月31日，其中投稿截止日期为2021年8月20日。稿件将择优刊发在《中国税务报》《中国税务》杂志、国家税务总局网站、国家税务总局微信公众号、“学习兴税”等平台。

　　三、投稿须知
　　征文请以Word文档或压缩包形式发送至征文邮箱：gjswzjzw@163.com。活动不接受纸质投稿，来稿请注明“意见征文”字样，文末请注明作者姓名、工作单位、联系电话、通讯地址。

　　四、奖项设置

　　本次征文活动设一等奖、二等奖、三等奖及优秀奖若干名，税务总局相关部门将对获奖作品、单位及个人予以通报表彰。评选结果将在上述文章刊登的媒体上公布。

中国税务报社

2021年5月19日